
UCHWAŁA NR VI/46/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 września 1990 r.

w sprawie majątku RSW „Prasa-Książka-Ruch” w likwidacji.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do niezwłocznego wystąpienia do

Komisji Likwidacyjnej RSW „Prasa-Książka-Ruch” o przekazanie w skład mienia

komunalnego Gminy Kraków majątku RSW „Prasa-Ksiąka-Ruch” znajdującego się na

terenie Miasta Krakowa.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


